[image: image1.png]

СОВЕТ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
    РЕШЕНИЕ
от12.02.2013                                                                                                                            № 199

                      х. Бабиче-Кореновский
 О внесении изменений в решение Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 14 марта 2008 года №187 «Об утверждении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма муниципального жилищного фонда и учетной нормы площади жилого помещения в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий»
В целях  приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  Совет Пролетарского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 14 марта 2008 года №187 «Об утверждении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма муниципального жилищного фонда и учетной нормы площади жилого помещения в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий» изменения  изложив пункт 1  решения в следующей редакции:
«1. Утвердить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма муниципального жилищного фонда на территории Пролетарского сельского поселения Кореновского района в размере  18 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека.».
              2. Решение вступает силу   после его обнародования.
Глава Пролетарского
сельского поселения

Кореновского района                                                                                     О.В.Руга